

工事名称 令和3年度松江法務総合庁舎機械設備工事

工事場所 島根県松江市母衣町50番地、殿町295-1

発注者 支出負担行為担当官
中国地方整備局長 多田 智

工期 令和4年5月1日から令和5年9月22日まで

[工 事 内 容]

建 物 概 要

建物名称	構 造	階 数	建築基準法による 延べ面積 (㎡)	備 考
庁 舎	鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ造	地上5階	8, 128. 05	新 築
官用車庫	鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ造	地上1階	222. 84	新 築

工 事 種 目

建物別及び屋外		工 事 種 別				
摘要	工 事 種 目	庁 舎	官用車庫			屋 外
○	空気調和設備	新設一式				
○	換気設備	新設一式	新設一式			
	排煙設備					
○	自動制御設備	新設一式	新設一式			
○	衛生器具設備	新設一式				
○	給水設備	新設一式	新設一式			新設一式
○	排水設備	新設一式	新設一式			新設一式
○	給湯設備	新設一式				
○	消火設備	新設一式				新設一式
	ガス設備					
	厨房設備					
	浄化槽設備					
○	雨水利用設備	新設一式				新設一式
	機械式駐車場設備					
	電気設備工事					
	建築工事					

名 称	数 量	単位	金 額	備 考
直接工事費				
機械設備工事	1	式	411,712,032	
計			411,712,032	
共通費				
共通仮設費	1	式	13,874,695	
現場管理費	1	式	39,846,408	
一般管理費等	1	式	46,666,865	
計			100,387,968	
工事価格	1	式	512,100,000	
消費税等相当額	1	式	51,210,000	消費税率10%
工事費	1	式	563,310,000	

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
庁舎	1	式	393,488,020	
官用車庫	1	式	7,831,856	
屋外	1	式	10,392,156	
計			411,712,032	

機械設備工事 科目別内訳

3

庁舎				
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
空調和設備	1	式	199,798,301	
換気設備	1	式	50,927,417	
自動制御設備	1	式	90,160,000	
衛生器具設備	1	式	19,844,560	
給水設備	1	式	4,598,332	
排水設備	1	式	18,521,886	
給湯設備	1	式	1,503,480	
消火設備	1	式	6,849,542	
雨水利用設備	1	式	1,284,502	
計			393,488,020	

機械設備工事 科目別内訳

官用車庫				
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
換気設備	1	式	420,094	
給水設備	1	式	7,080,944	
排水設備	1	式	330,818	
計			7,831,856	

屋外								
名	称	数	量	単位	金	額	備	考
給水設備		1		式		1, 246, 232		
排水設備		1		式		3, 505, 845		
消火設備		1		式		1, 992, 109		
雨水利用設備		1		式		3, 647, 970		
	計					10, 392, 156		

機械設備工事 中科目別内訳

5

庁舎					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
空気調和設備	機器設備	1	式	108,767,070	
空気調和設備	ダクト設備	1	式	38,060,912	
空気調和設備	配管設備	1	式	50,278,866	
空気調和設備	総合調整	1	式	2,626,653	
空気調和設備	直接仮設	1	式	64,800	
計				199,798,301	
換気設備	機器設備	1	式	13,928,700	
換気設備	ダクト設備	1	式	36,283,958	
換気設備	総合調整	1	式	714,759	
計				50,927,417	
自動制御設備		1	式	90,160,000	
計				90,160,000	
衛生器具設備		1	式	19,844,560	
計				19,844,560	
給水設備		1	式	4,598,332	

機械設備工事 中科目別内訳

庁舎					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
計				4,598,332	
排水設備		1	式	18,521,886	
計				18,521,886	
給湯設備		1	式	1,503,480	
計				1,503,480	
消火設備	屋内消火栓設備	1	式	5,517,952	
消火設備	連結送水管	1	式	1,331,590	
計				6,849,542	
雨水利用設備		1	式	1,284,502	
計				1,284,502	

機械設備工事 中科目別内訳

6

官用車庫					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
換気設備	機器設備	1	式	230,900	
換気設備	ダクト設備	1	式	187,094	
換気設備	総合調整	1	式	2,100	
計				420,094	
給水設備		1	式	7,080,944	
計				7,080,944	
排水設備		1	式	330,818	
計				330,818	

機械設備工事 中科目別内訳

屋外					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
給水設備		1	式	1,246,232	
計				1,246,232	
排水設備		1	式	3,505,845	
計				3,505,845	
消火設備	連結送水管	1	式	1,992,109	
計				1,992,109	
雨水利用設備		1	式	3,647,970	
計				3,647,970	

機械設備工事 細目別内訳

庁舎		空気調和設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
AHP-1 空気熱源ヒートポンプ ユニット	モジュール形 耐塩害仕様 冷凍 600kW 加熱 600kW	1	基	26,300,000	26,300,000	
PCH-1 冷温水1次ポンプ	片吸込渦巻 50φ×270L/min×150kPa スプリング防振架台	4	台	216,000	864,000	
PCH-2 冷温水2次ポンプ	片吸込渦巻 65φ×540L/min×250kPa スプリング防振架台	2	台	255,000	510,000	
PU-3 小形給水ポンプユニット	末端圧力推定制御 単独交互運転 25φ×20L/min×150kPa スプリング防振架台	1	台	774,000	774,000	
TK-1 加温用水槽	ステンレス鋼板製 1.0G 200L 架台	1	基	270,000	270,000	
TEX-1 膨張タンク	密閉形塗膜式膨張タンク 1.0G 250L	1	基	580,000	580,000	
HCHS-1 冷温水ヘッダー(送り)	鋼製(溶融亜鉛めっき仕上) 200φ×3000L 架台	1	基	426,000	426,000	
HCHS-2 冷温水ヘッダー(送り)	鋼製(溶融亜鉛めっき仕上) 200φ×1900L 架台	1	基	317,000	317,000	
HCHR-1 冷温水ヘッダー(還り)	鋼製(溶融亜鉛めっき仕上) 200φ×2700L 架台	1	基	406,000	406,000	
HA-1 エア抜きヘッダー	鋼製(溶融亜鉛めっき仕上) 100φ×1800L 架台	1	基	110,000	110,000	
ACU-101 ユニット形空調和機	立形ユニット型 潜熱・顕熱分離形 9820m3/h(外気量3840m3/h) スプリング防振架台	1	台	7,570,000	7,570,000	
ACU-201 ユニット形空調和機	立形ユニット型 潜熱・顕熱分離形 8670m3/h(外気量2140m3/h) スプリング防振架台	1	台	6,910,000	6,910,000	
ACU-301 ユニット形空調和機	立形ユニット型 潜熱・顕熱分離形 13740m3/h(外気量3910m3/h) スプリング防振架台	1	台	8,810,000	8,810,000	
ACU-401 ユニット形空調和機	立形ユニット型 潜熱・顕熱分離形 9980m3/h(外気量2580m3/h) スプリング防振架台	1	台	7,610,000	7,610,000	
ACU-501 ユニット形空調和機	立形ユニット型 潜熱・顕熱分離形 10900m3/h(外気量3510m3/h) スプリング防振架台	1	台	7,650,000	7,650,000	

機械設備工事 細目別内訳

庁舎		空調設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
FCU-200-CK-1 ファンコイルユニット	セツト形(1方向吹出形) 冷房 全熱 2.54kW 顕熱 2.12kW 暖房 3.17kW	29	台	168,000	4,872,000	
FCU-200-CK-2 ファンコイルユニット	セツト形(2方向吹出形) 冷房 全熱 2.54kW 顕熱 2.12kW 暖房 3.17kW	38	台	168,000	6,384,000	
FCU-300-CK-1 ファンコイルユニット	セツト形(1方向吹出形) 冷房 全熱 3.50kW 顕熱 2.74kW 暖房 4.06kW	1	台	185,000	185,000	
FCU-300-CK-2 ファンコイルユニット	セツト形(2方向吹出形) 冷房 全熱 3.50kW 顕熱 2.74kW 暖房 4.06kW	17	台	185,000	3,145,000	
FCU-400-CK-2 ファンコイルユニット	セツト形(2方向吹出形) 冷房 全熱 4.64kW 顕熱 3.50kW 暖房 5.00kW	4	台	200,000	800,000	
FCU-20-CID ファンコイルユニット	天井吊り(隠ぺい)形(両ダクト形) 冷房 全熱 2.24kW 顕熱 1.84kW 暖房 2.70kW	1	台	115,000	115,000	
FCU-30-CID ファンコイルユニット	天井吊り(隠ぺい)形(両ダクト形) 冷房 全熱 2.95kW 顕熱 2.39kW 暖房 3.51kW	3	台	131,000	393,000	
FCU-40-CID ファンコイルユニット	天井吊り(隠ぺい)形(両ダクト形) 冷房 全熱 3.75kW 顕熱 2.87kW 暖房 4.21kW	1	台	142,000	142,000	
FCU-60-CID ファンコイルユニット	天井吊り(隠ぺい)形(両ダクト形) 冷房 全熱 5.72kW 顕熱 4.32kW 暖房 6.15kW	2	台	186,000	372,000	
FCU-30-CR ファンコイルユニット	天井吊(露出)形 冷房 全熱 2.45kW 顕熱 2.09kW 暖房 2.93kW	3	台	103,000	309,000	
ACP-101 マルチバ ッケージ 形空調機	冷暖兼用形 耐塩害仕様 冷房 22.4kW 暖房 25.0kW スプリング防振架台	1	台	989,000	989,000	
ACP-101A マルチバ ッケージ 形空調機	壁掛(露出)形 冷房 2.8kW 暖房 3.2kW	1	台	143,000	143,000	
ACP-101B マルチバ ッケージ 形空調機	壁掛(露出)形 冷房 2.8kW 暖房 3.2kW	1	台	143,000	143,000	
ACP-101C マルチバ ッケージ 形空調機	天井吊り(隠ぺい)形(両ダクト形) 冷房 7.1kW 暖房 8.0kW 風量 1170m3/h×200Pa	1	台	222,000	222,000	
ACP-101D マルチバ ッケージ 形空調機	天井吊り(隠ぺい)形(両ダクト形) 冷房 2.2kW 暖房 2.5kW 風量 540m3/h×120Pa	1	台	188,000	188,000	

機械設備工事 細目別内訳

8

庁舎		空調設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ACP-101系統付属品		1	式		208,000	
ACP-102 マルチバ ッケーシ 形空調和機	冷暖兼用形 耐塩害仕様 冷房 14.0kW 暖房 16.0kW スプリング 防振架台	1	台	654,000	654,000	
ACP-102A マルチバ ッケーシ 形空調和機	射撃形(2方向吹出形) 冷房 4.5kW 暖房 5.0kW	1	台	178,000	178,000	
ACP-102B マルチバ ッケーシ 形空調和機	射撃形(2方向吹出形) 冷房 3.6kW 暖房 4.0kW	1	台	177,000	177,000	
ACP-102系統付属品		1	式		110,000	
ACP-103 マルチバ ッケーシ 形空調和機	冷暖兼用形 耐塩害仕様 冷房 22.4kW 暖房 25.0kW スプリング 防振架台	1	台	989,000	989,000	
ACP-103A マルチバ ッケーシ 形空調和機	天井吊(露出)形 冷房 5.6kW 暖房 6.3kW	3	台	163,000	489,000	
ACP-103系統付属品		1	式		186,000	
ACP-201 マルチバ ッケーシ 形空調和機	冷暖同時運転形 耐塩害仕様 冷房 40.0kW 暖房 45.0kW スプリング 防振架台	1	台	1,780,000	1,780,000	
ACP-201A マルチバ ッケーシ 形空調和機	天井吊(露出)形 冷房 3.6kW 暖房 4.0kW	1	台	160,000	160,000	
ACP-201B マルチバ ッケーシ 形空調和機	天井吊(露出)形 冷房 8.0kW 暖房 9.0kW	3	台	175,000	525,000	
ACP-201系統付属品		1	式		537,000	
ACP-301 マルチバ ッケーシ 形空調和機	冷暖兼用形 耐塩害仕様 冷房 14.0kW 暖房 16.0kW スプリング 防振架台	1	台	654,000	654,000	
ACP-301A マルチバ ッケーシ 形空調和機	天井吊り(隠ぺい)形(両ダクト形) 冷房 7.1kW 暖房 8.0kW 風量 1170m3/h×200Pa	1	台	245,000	245,000	
ACP-301B マルチバ ッケーシ 形空調和機	天井吊り(隠ぺい)形(両ダクト形) 冷房 4.83kW 暖房 5.76kW 風量 500m3/h×140Pa	1	台	632,000	632,000	

機械設備工事 細目別内訳

庁舎		空調設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ACP-301系統付属品		1	式		110,000	
ACP-401 マルチバ ッケーシ 形空調和機	冷暖兼用形 耐塩害仕様 冷房 28.0kW 暖房 31.5kW スプリング 防振架台	1	台	1,110,000	1,110,000	
ACP-401A マルチバ ッケーシ 形空調和機	天井吊(露出)形 冷房 5.6kW 暖房 6.3kW	1	台	163,000	163,000	
ACP-401B マルチバ ッケーシ 形空調和機	天井吊(露出)形 冷房 3.6kW 暖房 4.0kW	1	台	160,000	160,000	
ACP-401C マルチバ ッケーシ 形空調和機	天井吊(露出)形 冷房 7.1kW 暖房 8.0kW	2	台	165,000	330,000	
ACP-401系統付属品		1	式		209,000	
ACP-402 バ ッケーシ 形空調和機(ベア)	天井吊(露出)形 冷房 7.1kW 暖房 8.0kW	1	台	512,000	512,000	
ACP-501 マルチバ ッケーシ 形空調和機	冷暖兼用形 耐塩害仕様 冷房 22.4kW 暖房 25.0kW スプリング 防振架台	1	台	989,000	989,000	
ACP-501A マルチバ ッケーシ 形空調和機	天井吊り(隠ぺい)形(両ダクト形) 冷房 5.6kW 暖房 6.3kW 風量 960m3/h×160Pa	2	台	219,000	438,000	
ACP-501B マルチバ ッケーシ 形空調和機	天井吊り(隠ぺい)形(両ダクト形) 冷房 4.83kW 暖房 5.76kW 風量 500m3/h×140Pa	1	台	632,000	632,000	
ACP-501系統付属品		1	式		178,000	
集中管理リモコン	ACP-103, 201	1	個	136,000	136,000	
集中管理リモコン	ACP-101, 102, 301, 401, 402, 403, 501	1	個	136,000	136,000	
保温		1	式		56,410	
文字標識等		1	式		417,000	

庁舎		空調設備		ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
円形鉄板ダクト	1.6mm	2	m ²	17,100	34,200	
シーリングテープ	EA 15	110	個	16,500	1,815,000	
シーリングテープ	EA 20	70	個	17,700	1,239,000	
シーリングテープ	EA 15 結露防止	4	個	16,600	66,400	
線状吹出口	BL-S 2000mm	10	個	15,400	154,000	
線状吹出口	BL-T 2000mm	6	個	25,300	151,800	
線状吹出口	BL-T 2000mm 結露防止	2	個	67,800	135,600	
線状吸入口	CL-1 2000mm	2	個	15,400	30,800	
線状吸入口	CL-2 2000mm	8	個	19,700	157,600	
線状吸入口	CL-3 2000mm	4	個	25,300	101,200	
線状吸入口	CL-4 2000mm	2	個	30,300	60,600	
線状吸入口	CL-5 2000mm	2	個	30,300	60,600	
スリット形吸入口	VHS 1000 500 F付	2	個	81,600	163,200	
スリット形吸入口	VHS 1050 500 F付	1	個	88,200	88,200	
スリット形吸入口	VHS 1550 500 F付	1	個	123,000	123,000	

機械設備工事 細目別内訳

庁舎		空調設備		ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ユニバーサル形吹出口	VHS 350 350	1	個	12,800	12,800	
スリット形吸入口	GVS 1100 1100	1	個	49,600	49,600	
スリット形吸入口	GVS 1600 850	1	個	55,300	55,300	
スリット形吸入口	GVS 1600 900	2	個	55,300	110,600	
スリット形吸入口	GVS 1600 1200	1	個	68,000	68,000	
ベンチング形吹出口	PG 250 250	12	個	19,500	234,000	
ベンチング形吹出口	PG 350 350	1	個	25,800	25,800	
丸形 風量調節 ダンパー	200 φ	3	個	11,100	33,300	
丸形 風量調節 ダンパー	250 φ	2	個	11,800	23,600	
丸形 風量調節 ダンパー	275 φ	2	個	12,400	24,800	
丸形 チャッキダンパー	250 φ	4	個	13,400	53,600	
チャッキダンパー	300 300	1	個	13,400	13,400	
チャッキダンパー	350 350	2	個	17,200	34,400	
チャッキダンパー	450 400	1	個	18,300	18,300	
チャッキダンパー	450 450	1	個	19,800	19,800	

庁舎		空調設備		ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
丸形 防火ダクト	175 φ	1	個	13,400	13,400	
丸形 防火ダクト	275 φ	2	個	15,000	30,000	
丸形 防火ダクト	300 φ	2	個	15,000	30,000	
防火ダクト	600 300	2	個	20,800	41,600	
防火ダクト	750 300	1	個	23,200	23,200	
防火ダクト	850 300	1	個	25,100	25,100	
防火ダクト	900 300	1	個	24,600	24,600	
防火・防煙ダクト	自動復帰 500 300	1	個	37,500	37,500	
防火・防煙ダクト	自動復帰 550 300	1	個	38,800	38,800	
防火・防煙ダクト	自動復帰 700 700	1	個	46,100	46,100	
防火・防煙ダクト	自動復帰 850 300	1	個	42,600	42,600	
モーターダクト (MVD)	300 300	1	個	12,700	12,700	
モーターダクト (MVD)	350 350	2	個	16,200	32,400	
モーターダクト (MVD)	450 350	1	個	17,200	17,200	
モーターダクト (MVD)	450 400	1	個	17,200	17,200	

機械設備工事 細目別内訳

庁舎		空調設備		ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
モーターダクト (MVD)	450 450	1	個	18,600	18,600	
モーターダクト (MVD)	550 500	1	個	19,700	19,700	
モーターダクト (MVD)	600 500	1	個	19,700	19,700	
モーターダクト (MVD)	700 700	1	個	23,900	23,900	
モーターダクト (MVD)	700 500	1	個	20,700	20,700	
風量測定口		44	個	4,230	186,120	
温度計	パイタル 円形	17	個	9,810	166,770	
消音フレキ	保温 有 225mm	9	本	5,390	48,510	
消音フレキ	保温 有 250mm	3	本	6,010	18,030	
CAV-101 定風量ユニット	電子式全閉機構付 335m3/h	2	台	64,000	128,000	
CAV-102 定風量ユニット	電子式全閉機構付 370m3/h	1	台	64,000	64,000	
CAV-103 定風量ユニット	電子式全閉機構付 580m3/h	1	台	64,000	64,000	
CAV-104 定風量ユニット	電子式全閉機構付 220m3/h	1	台	64,000	64,000	
CAV-105 定風量ユニット	電子式全閉機構付 440m3/h	1	台	64,000	64,000	
CAV-106 定風量ユニット	電子式全閉機構付 700m3/h	1	台	70,000	70,000	

庁舎		空調調和設備		ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
CAV-107 定風量ユニット	電子式全閉機構付 230m3/h	1	台	64,000	64,000	
CAV-108 定風量ユニット	電子式全閉機構付 2510m3/h	1	台	77,500	77,500	
CAV-109 定風量ユニット	電子式全閉機構付 160m3/h	1	台	64,000	64,000	
CAV-110 定風量ユニット	電子式全閉機構付 1470m3/h	1	台	75,000	75,000	
VAV-111 変風量ユニット	電子式全閉機構付 760m3/h	1	台	70,000	70,000	
VAV-112 変風量ユニット	電子式全閉機構付 210m3/h	1	台	64,000	64,000	
VAV-113 変風量ユニット	電子式全閉機構付 160m3/h	1	台	64,000	64,000	
VAV-114 変風量ユニット	電子式全閉機構付 160m3/h	1	台	64,000	64,000	
VAV-115 変風量ユニット	電子式全閉機構付 180m3/h	1	台	64,000	64,000	
VAV-116 変風量ユニット	電子式全閉機構付 590m3/h	1	台	64,000	64,000	
VAV-117 変風量ユニット	電子式全閉機構付 140m3/h	1	台	64,000	64,000	
VAV-118 変風量ユニット	電子式全閉機構付 270m3/h	1	台	64,000	64,000	
CAV-201 定風量ユニット	電子式全閉機構付 870m3/h	1	台	70,000	70,000	
CAV-202 定風量ユニット	電子式全閉機構付 250m3/h	1	台	64,000	64,000	
CAV-203 定風量ユニット	電子式全閉機構付 250m3/h	1	台	64,000	64,000	

機械設備工事 細目別内訳

庁舎		空調調和設備		ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
CAV-204 定風量ユニット	電子式全閉機構付 790m3/h	1	台	70,000	70,000	
CAV-205 定風量ユニット	電子式全閉機構付 210m3/h	1	台	64,000	64,000	
CAV-206 定風量ユニット	電子式全閉機構付 200m3/h	1	台	64,000	64,000	
CAV-207 定風量ユニット	電子式全閉機構付 420m3/h	1	台	64,000	64,000	
CAV-208 定風量ユニット	電子式全閉機構付 880m3/h	1	台	70,000	70,000	
CAV-209 定風量ユニット	電子式全閉機構付 1435m3/h	2	台	75,000	150,000	
CAV-210 定風量ユニット	電子式全閉機構付 790m3/h	1	台	70,000	70,000	
CAV-211 定風量ユニット	電子式全閉機構付 450m3/h	1	台	64,000	64,000	
VAV-212 変風量ユニット	電子式全閉機構付 470m3/h	1	台	64,000	64,000	
VAV-213 変風量ユニット	電子式全閉機構付 220m3/h	1	台	64,000	64,000	
CAV-301 定風量ユニット	電子式全閉機構付 460m3/h	1	台	64,000	64,000	
CAV-302 定風量ユニット	電子式全閉機構付 510m3/h	1	台	64,000	64,000	
CAV-303 定風量ユニット	電子式全閉機構付 520m3/h	1	台	64,000	64,000	
CAV-304 定風量ユニット	電子式全閉機構付 470m3/h	1	台	64,000	64,000	
CAV-305 定風量ユニット	電子式全閉機構付 500m3/h	1	台	64,000	64,000	

庁舎		空調調和設備		ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
CAV-306 定風量ユニット	電子式全閉機構付 510m3/h	1	台	64,000	64,000	
CAV-307 定風量ユニット	電子式全閉機構付 510m3/h	1	台	64,000	64,000	
CAV-308 定風量ユニット	電子式全閉機構付 260m3/h	1	台	64,000	64,000	
CAV-309 定風量ユニット	電子式全閉機構付 190m3/h	1	台	64,000	64,000	
CAV-310 定風量ユニット	電子式全閉機構付 630m3/h	1	台	64,000	64,000	
CAV-311 定風量ユニット	電子式全閉機構付 480m3/h	1	台	64,000	64,000	
CAV-312 定風量ユニット	電子式全閉機構付 610m3/h	1	台	64,000	64,000	
CAV-313 定風量ユニット	電子式全閉機構付 190m3/h	1	台	64,000	64,000	
CAV-314 定風量ユニット	電子式全閉機構付 1080m3/h	1	台	70,000	70,000	
CAV-315 定風量ユニット	電子式全閉機構付 340m3/h	1	台	64,000	64,000	
CAV-316 定風量ユニット	電子式全閉機構付 1700m3/h	1	台	75,000	75,000	
CAV-317 定風量ユニット	電子式全閉機構付 610m3/h	1	台	64,000	64,000	
VAV-318 変風量ユニット	電子式全閉機構付 300m3/h	1	台	64,000	64,000	
CAV-320 定風量ユニット	電子式全閉機構付 1410m3/h	2	台	75,000	150,000	
CAV-322 定風量ユニット	電子式全閉機構付 250m3/h	1	台	64,000	64,000	

機械設備工事 細目別内訳

庁舎		空調調和設備		ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
VAV-323 変風量ユニット	電子式全閉機構付 190m3/h	1	台	64,000	64,000	
CAV-324 定風量ユニット	電子式全閉機構付 610m3/h	1	台	64,000	64,000	
CAV-401 定風量ユニット	電子式全閉機構付 510m3/h	1	台	64,000	64,000	
CAV-402 定風量ユニット	電子式全閉機構付 370m3/h	1	台	64,000	64,000	
CAV-403 定風量ユニット	電子式全閉機構付 260m3/h	1	台	64,000	64,000	
CAV-404 定風量ユニット	電子式全閉機構付 290m3/h	1	台	64,000	64,000	
CAV-405 定風量ユニット	電子式全閉機構付 1260m3/h	1	台	75,000	75,000	
CAV-406 定風量ユニット	電子式全閉機構付 720m3/h	1	台	70,000	70,000	
CAV-407 定風量ユニット	電子式全閉機構付 730m3/h	2	台	70,000	140,000	
VAV-408 変風量ユニット	電子式全閉機構付 240m3/h	1	台	64,000	64,000	
CAV-409 定風量ユニット	電子式全閉機構付 1590m3/h	1	台	75,000	75,000	
VAV-410 変風量ユニット	電子式全閉機構付 140m3/h	1	台	64,000	64,000	
VAV-411 変風量ユニット	電子式全閉機構付 200m3/h	1	台	64,000	64,000	
CAV-412 定風量ユニット	電子式全閉機構付 360m3/h	1	台	64,000	64,000	
CAV-413 定風量ユニット	電子式全閉機構付 2410m3/h	1	台	77,500	77,500	

庁舎		空気調和設備		ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
CAV-414 定風量ユニット	電子式全閉機構付 170m3/h	1	台	64,000	64,000	
CAV-501 定風量ユニット	電子式全閉機構付 610m3/h	1	台	64,000	64,000	
CAV-502 定風量ユニット	電子式全閉機構付 890m3/h	1	台	70,000	70,000	
CAV-503 定風量ユニット	電子式全閉機構付 960m3/h	1	台	70,000	70,000	
CAV-504 定風量ユニット	電子式全閉機構付 800m3/h	1	台	70,000	70,000	
CAV-505 定風量ユニット	電子式全閉機構付 780m3/h	1	台	70,000	70,000	
CAV-506 定風量ユニット	電子式全閉機構付 1050m3/h	1	台	70,000	70,000	
CAV-507 定風量ユニット	電子式全閉機構付 900m3/h	1	台	70,000	70,000	
CAV-508 定風量ユニット	電子式全閉機構付 2760m3/h	1	台	80,500	80,500	
CAV-509 定風量ユニット	電子式全閉機構付 600m3/h	1	台	64,000	64,000	
CAV-510 定風量ユニット	電子式全閉機構付 1550m3/h	1	台	75,000	75,000	
たわみ継手		1	式		898,800	
消音エルボ		1	式		2,285,681	
チャンパー類		1	式		1,576,298	
制気口ボックス類		1	式		4,601,901	

機械設備工事 細目別内訳

[illegible]

庁舎		空調設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
冷温水・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ～溶接～ $\frac{1}{2}$ インチ形管継手 屋内一般 20A	1,263	m	3,320	4,193,160	
冷温水・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ～溶接～ $\frac{1}{2}$ インチ形管継手 屋内一般 25A	150	m	4,210	631,500	
冷温水・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ～溶接～ $\frac{1}{2}$ インチ形管継手 屋内一般 32A	204	m	5,250	1,071,000	
冷温水・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ～溶接～ $\frac{1}{2}$ インチ形管継手 屋内一般 40A	150	m	5,830	874,500	
冷温水・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ～溶接～ $\frac{1}{2}$ インチ形管継手 屋内一般 50A	194	m	7,470	1,449,180	
冷温水・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ～溶接～ $\frac{1}{2}$ インチ形管継手 屋内一般 65A	124	m	9,930	1,231,320	
冷温水・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ～溶接～ $\frac{1}{2}$ インチ形管継手 屋内一般 125A	170	m	17,300	2,941,000	
冷温水・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ～溶接～ $\frac{1}{2}$ インチ形管継手 機械室・便所 15A	100	m	3,410	341,000	
冷温水・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ～溶接～ $\frac{1}{2}$ インチ形管継手 機械室・便所 20A	1	m	3,890	3,890	
冷温水・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ～溶接～ $\frac{1}{2}$ インチ形管継手 機械室・便所 25A	3	m	4,920	14,760	
冷温水・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ～溶接～ $\frac{1}{2}$ インチ形管継手 機械室・便所 50A	65	m	8,680	564,200	
冷温水・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ～溶接～ $\frac{1}{2}$ インチ形管継手 機械室・便所 65A	128	m	11,500	1,472,000	
冷温水・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ～溶接～ $\frac{1}{2}$ インチ形管継手 機械室・便所 80A	6	m	13,200	79,200	
冷温水・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ～溶接～ $\frac{1}{2}$ インチ形管継手 機械室・便所 100A	24	m	16,200	388,800	
冷温水・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ～溶接～ $\frac{1}{2}$ インチ形管継手 機械室・便所 125A	50	m	20,000	1,000,000	

機械設備工事 細目別内訳

庁舎		空調設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
架橋 [※] ポリエチレン管	20A	82	m	1,950	159,900	
冷温水・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ～溶接～ $\frac{1}{2}$ インチ形管継手 機械室・便所 50A	5	m	8,680	43,400	
排水・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 屋内一般 25A	361	m	4,210	1,519,810	
排水・配管用 炭素鋼鋼管(白)	MD継手 屋内一般 50A	627	m	7,020	4,401,540	
排水・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 機械室・便所 25A	26	m	4,970	129,220	
排水・配管用 炭素鋼鋼管(白)	MD継手 機械室・便所 50A	70	m	8,370	585,900	
給水・一般配管用 ステンレス鋼鋼管	圧縮・プレス～拡管式 機械室・便所 20SU	8	m	3,790	30,320	
給水・一般配管用 ステンレス鋼鋼管	圧縮・プレス～拡管式 屋内一般 25SU	23	m	3,830	88,090	
給水・一般配管用 ステンレス鋼鋼管	圧縮・プレス～拡管式 機械室・便所 20SU	35	m	3,790	132,650	
給水・一般配管用 ステンレス鋼鋼管	圧縮・プレス～拡管式 機械室・便所 25SU	23	m	4,770	109,710	
青銅仕切弁	5K(ねじ) 15A	10	個	3,130	31,300	
青銅仕切弁	5K(ねじ) 20A	24	個	3,860	92,640	
青銅仕切弁	5K(ねじ) 25A	3	個	4,800	14,400	
青銅仕切弁	5K(ねじ) 50A	8	個	12,500	100,000	
ねずみ [※] 铸铁仕切弁	5K(フランジ) 65A(外ねじ)	6	個	20,600	123,600	

庁舎		空調調和設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ゴムシートハタフライ弁	10K(クエバー・アルミ) 50A	2	個	9,700	19,400	
ゴムシートハタフライ弁	10K(クエバー・アルミ) 65A	21	個	11,800	247,800	
ゴムシートハタフライ弁	10K(クエバー・アルミ) 100A	6	個	16,900	101,400	
ゴムシートハタフライ弁	10K(クエバー・アルミ) 125A	2	個	23,000	46,000	
ファンコイルユニット用 ボール弁	青銅製 10K(ねじ) 20A	196	個	3,440	674,240	
ねずみ鋳鉄逆止弁	10K(フランジ・スイング) 65A	8	個	22,200	177,600	
ねずみ鋳鉄逆止弁	10K(フランジ・スイング) 100A	2	個	36,800	73,600	
自動エア抜弁	20A	2	個	12,600	25,200	
Y形ストレーナー	10K 20A	98	個	3,940	386,120	
Y形ストレーナー	10K 50A	4	個	12,300	49,200	
Y形ストレーナー	10K 65A	5	個	19,200	96,000	
フレキシブルジョイント	ヘローズ形 20A	200	個	5,170	1,034,000	
フレキシブルジョイント	ヘローズ形 25A	1	個	5,730	5,730	
防振継手	合成ゴム製 25A	3	個	7,220	21,660	
防振継手	合成ゴム製 65A	8	個	13,700	109,600	

機械設備工事 細目別内訳

庁舎		空調調和設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
防振継手	合成ゴム製 100A	4	個	19,500	78,000	
二方弁取付	20A	99	個	1,930	191,070	
二方弁取付	65A	1	個	6,760	6,760	
二方弁装置	50A	4	組	59,600	238,400	
二方弁装置	65A	1	組	94,100	94,100	
三方弁取付	40A	3	個	3,140	9,420	
三方弁取付	50A	12	個	3,860	46,320	
瞬間流量計	50A	3	個	43,700	131,100	
瞬間流量計	65A	5	個	43,700	218,500	
瞬間流量計	100A	2	個	44,200	88,400	
瞬間流量計	125A	2	個	44,700	89,400	
温度計	ハメタル 円形	10	個	9,810	98,100	
圧力計	水用	10	組	9,820	98,200	
空調用排水トラップ	50A FRP 保温あり	5	個	42,600	213,000	
間接排水口	50A	4	個	3,450	13,800	

庁舎		空調設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
冷媒管		1	式		5,048,520	
合成樹脂製支持受		1	式		704,200	
保温		1	式		9,539,010	
形鋼振れ止め支持		1	式		424,696	
防火区画貫通処理		1	式		3,542,000	
スリーブ		1	式		2,520,330	
計					50,278,866	

機械設備工事 細目別内訳

庁舎		空調設備		総合調整		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
総合調整費		1	式		2,626,653	
計					2,626,653	

庁舎		空調設備		直接仮設		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
墜落制止用器具	胴ベルト型・フルハーネス型・ランヤード	1	式		64,800	
計					64,800	

機械設備工事 細目別内訳

庁舎		換気設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
HEU-101 全熱交換ユニット	天井隠ぺい形 110m3/h×150Pa	1	台	132,000	132,000	
HEU-102 全熱交換ユニット	天井隠ぺい形 110m3/h×150Pa	1	台	132,000	132,000	
HEU-103 全熱交換ユニット	カセット形 170m3/h×100Pa	1	台	163,000	163,000	
HEU-104 全熱交換ユニット	カセット形 110m3/h×100Pa	1	台	147,000	147,000	
HEU-105 全熱交換ユニット	カセット形 240m3/h×100Pa	3	台	173,000	519,000	
HEU-201 全熱交換ユニット	カセット形 280m3/h×100Pa	3	台	173,000	519,000	
HEU-202 全熱交換ユニット	カセット形 40m3/h×100Pa	1	台	147,000	147,000	
HEU-401 全熱交換ユニット	カセット形 50m3/h×100Pa	1	台	147,000	147,000	
集中管理リモコン	HEU-105, 201, 202	1	式		73,300	
集中管理リモコン	HEU-101～104, 401, 402	1	式		73,300	
FS-101 給気送風機	消音ボックス付送風機 850m3/h×200Pa	1	台	80,000	80,000	
FS-102 給気送風機	消音ボックス付送風機 240m3/h×200Pa	1	台	46,500	46,500	
FS-103 給気送風機	消音ボックス付送風機 830m3/h×200Pa	1	台	80,000	80,000	
FS-104 給気送風機	消音ボックス付送風機 250m3/h×200Pa	1	台	46,500	46,500	
FS-201 給気送風機	消音ボックス付送風機 160m3/h×200Pa	1	台	46,500	46,500	

庁舎		換気設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
FS-202 給気送風機	消音ボックスタイプ送風機 280m ³ /h×200Pa	1	台	64,500	64,500	
FS-203 給気送風機	消音ボックスタイプ送風機 320m ³ /h×200Pa	1	台	64,500	64,500	
FS-204 給気送風機	消音ボックスタイプ送風機 360m ³ /h×200Pa	1	台	64,500	64,500	
FS-205 給気送風機	消音ボックスタイプ送風機 540m ³ /h×200Pa	1	台	71,500	71,500	
FS-206 給気送風機	消音ボックスタイプ送風機 1500m ³ /h×200Pa	1	台	93,800	93,800	
FS-207 給気送風機	消音ボックスタイプ送風機 130m ³ /h×200Pa	1	台	46,500	46,500	
FS-301 給気送風機	消音ボックスタイプ送風機 850m ³ /h×200Pa	1	台	80,000	80,000	
FS-401 給気送風機	消音ボックスタイプ送風機 450m ³ /h×200Pa	1	台	64,500	64,500	
FS-402 給気送風機	消音ボックスタイプ送風機 630m ³ /h×200Pa	1	台	71,500	71,500	
FS-403 給気送風機	消音ボックスタイプ送風機 290m ³ /h×200Pa	1	台	64,500	64,500	
FS-404 給気送風機	消音ボックスタイプ送風機 650m ³ /h×200Pa	1	台	71,500	71,500	
FS-405 給気送風機	消音ボックスタイプ送風機 350m ³ /h×200Pa	1	台	64,500	64,500	
FS-407 給気送風機	消音ボックスタイプ送風機 390m ³ /h×200Pa	1	台	64,500	64,500	
FS-408 給気送風機	消音ボックスタイプ送風機 850m ³ /h×200Pa	1	台	80,000	80,000	
FS-409 給気送風機	消音ボックスタイプ送風機 420m ³ /h×200Pa	1	台	64,500	64,500	

機械設備工事 細目別内訳

庁舎		換気設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
FS-410 給気送風機	消音ボックスタイプ送風機 210m ³ /h×200Pa	1	台	46,500	46,500	
FS-411 給気送風機	消音ボックスタイプ送風機 380m ³ /h×200Pa	2	台	64,500	129,000	
FS-501 給気送風機	消音ボックスタイプ送風機 890m ³ /h×200Pa	1	台	62,500	62,500	
FS-502 給気送風機	消音ボックスタイプ送風機 4750m ³ /h×200Pa	2	台	194,000	388,000	
FS-503 給気送風機	消音ボックスタイプ送風機 1010m ³ /h×200Pa	1	台	67,000	67,000	
FS-504 給気送風機	消音ボックスタイプ送風機 850m ³ /h×200Pa	1	台	80,000	80,000	
FS-505 給気送風機	消音ボックスタイプ送風機 140m ³ /h×200Pa	1	台	46,500	46,500	
FE-101 排気送風機	消音ボックスタイプ送風機 850m ³ /h×200Pa	1	台	62,500	62,500	
FE-102 排気送風機	消音ボックスタイプ送風機 240m ³ /h×200Pa	1	台	54,000	54,000	
FE-103 排気送風機	消音ボックスタイプ送風機 830m ³ /h×200Pa	1	台	62,500	62,500	
FE-104 排気送風機	消音ボックスタイプ送風機 250m ³ /h×200Pa	1	台	54,000	54,000	
FE-105 排気送風機	消音ボックスタイプ送風機 180m ³ /h×200Pa	1	台	39,200	39,200	
FE-106 排気送風機	消音ボックスタイプ送風機 490m ³ /h×200Pa	1	台	56,500	56,500	
FE-107 排気送風機	消音ボックスタイプ送風機 230m ³ /h×200Pa	1	台	54,000	54,000	
FE-108 排気送風機	消音ボックスタイプ送風機 100m ³ /h×200Pa	1	台	39,200	39,200	

庁舎		換気設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
FE-109 排気送風機	消音ボックスタイプ送風機 650m ³ /h×200Pa	1	台	60,000	60,000	
FE-110 排気送風機	消音ボックスタイプ送風機 700m ³ /h×200Pa	1	台	60,000	60,000	
FE-111 排気送風機	消音ボックスタイプ送風機 200m ³ /h×200Pa	1	台	54,000	54,000	
FE-112 排気送風機	消音ボックスタイプ送風機 200m ³ /h×200Pa	1	台	54,000	54,000	
FE-113 排気送風機	消音ボックスタイプ送風機 130m ³ /h×200Pa	1	台	39,200	39,200	
FE-114 排気送風機	消音ボックスタイプ送風機 80m ³ /h×200Pa	1	台	39,200	39,200	
FE-115 排気送風機	消音ボックスタイプ送風機 70m ³ /h×200Pa	1	台	39,200	39,200	
FE-116 排気送風機	消音ボックスタイプ送風機 90m ³ /h×200Pa	1	台	39,200	39,200	
FE-201 排気送風機	消音ボックスタイプ送風機 160m ³ /h×200Pa	1	台	39,200	39,200	
FE-202 排気送風機	消音ボックスタイプ送風機 280m ³ /h×200Pa	1	台	54,000	54,000	
FE-203 排気送風機	消音ボックスタイプ送風機 320m ³ /h×200Pa	1	台	54,000	54,000	
FE-204 排気送風機	消音ボックスタイプ送風機 360m ³ /h×200Pa	1	台	54,000	54,000	
FE-205 排気送風機	消音ボックスタイプ送風機 540m ³ /h×200Pa	1	台	56,500	56,500	
FE-206 排気送風機	消音ボックスタイプ送風機 1500m ³ /h×200Pa	1	台	79,000	79,000	
FE-207 排気送風機	消音ボックスタイプ送風機 130m ³ /h×200Pa	1	台	39,200	39,200	

機械設備工事 細目別内訳

庁舎		換気設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
FE-208 排気送風機	消音ボックスタイプ送風機 550m ³ /h×200Pa	1	台	56,500	56,500	
FE-209 排気送風機	消音ボックスタイプ送風機 450m ³ /h×200Pa	1	台	56,500	56,500	
FE-210 排気送風機	消音ボックスタイプ送風機 200m ³ /h×200Pa	1	台	54,000	54,000	
FE-211 排気送風機	消音ボックスタイプ送風機 80m ³ /h×200Pa	1	台	39,200	39,200	
FE-212 排気送風機	消音ボックスタイプ送風機 70m ³ /h×200Pa	1	台	39,200	39,200	
FE-213 排気送風機	消音ボックスタイプ送風機 90m ³ /h×200Pa	1	台	39,200	39,200	
FE-214 排気送風機	消音ボックスタイプ送風機 190m ³ /h×200Pa	1	台	39,200	39,200	
FE-215 排気送風機	消音ボックスタイプ送風機 90m ³ /h×200Pa	1	台	39,200	39,200	
FE-216 排気送風機	消音ボックスタイプ送風機 50m ³ /h×200Pa	1	台	39,200	39,200	
FE-301 排気送風機	消音ボックスタイプ送風機 850m ³ /h×200Pa	1	台	62,500	62,500	
FE-302 排気送風機	消音ボックスタイプ送風機 450m ³ /h×200Pa	1	台	56,500	56,500	
FE-303 排気送風機	消音ボックスタイプ送風機 300m ³ /h×200Pa	1	台	54,000	54,000	
FE-304 排気送風機	消音ボックスタイプ送風機 550m ³ /h×200Pa	1	台	56,500	56,500	
FE-305 排気送風機	消音ボックスタイプ送風機 450m ³ /h×200Pa	1	台	56,500	56,500	
FE-306 排気送風機	消音ボックスタイプ送風機 200m ³ /h×200Pa	1	台	54,000	54,000	

庁舎		換気設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
FE-307 排気送風機	消音ボックスタイプ送風機 80m ³ /h×200Pa	1	台	39,200	39,200	
FE-308 排気送風機	消音ボックスタイプ送風機 70m ³ /h×200Pa	1	台	39,200	39,200	
FE-309 排気送風機	消音ボックスタイプ送風機 90m ³ /h×200Pa	1	台	39,200	39,200	
FE-401 排気送風機	消音ボックスタイプ送風機 450m ³ /h×200Pa	1	台	56,500	56,500	
FE-402 排気送風機	消音ボックスタイプ送風機 630m ³ /h×200Pa	1	台	60,000	60,000	
FE-403 排気送風機	消音ボックスタイプ送風機 290m ³ /h×200Pa	1	台	54,000	54,000	
FE-404 排気送風機	消音ボックスタイプ送風機 650m ³ /h×200Pa	1	台	60,000	60,000	
FE-405 排気送風機	消音ボックスタイプ送風機 350m ³ /h×200Pa	1	台	54,000	54,000	
FE-407 排気送風機	消音ボックスタイプ送風機 390m ³ /h×200Pa	1	台	54,000	54,000	
FE-408 排気送風機	消音ボックスタイプ送風機 850m ³ /h×200Pa	1	台	62,500	62,500	
FE-409 排気送風機	消音ボックスタイプ送風機 550m ³ /h×200Pa	1	台	56,500	56,500	
FE-410 排気送風機	消音ボックスタイプ送風機 450m ³ /h×200Pa	1	台	56,500	56,500	
FE-411 排気送風機	消音ボックスタイプ送風機 200m ³ /h×200Pa	1	台	54,000	54,000	
FE-412 排気送風機	消音ボックスタイプ送風機 80m ³ /h×200Pa	1	台	39,200	39,200	
FE-413 排気送風機	消音ボックスタイプ送風機 70m ³ /h×200Pa	1	台	39,200	39,200	

機械設備工事 細目別内訳

庁舎		換気設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
FE-414 排気送風機	消音ボックスタイプ送風機 90m ³ /h×200Pa	1	台	39,200	39,200	
FE-415 排気送風機	消音ボックスタイプ送風機 450m ³ /h×200Pa	1	台	56,500	56,500	
FE-416 排気送風機	消音ボックスタイプ送風機 420m ³ /h×200Pa	1	台	56,500	56,500	
FE-417 排気送風機	消音ボックスタイプ送風機 210m ³ /h×200Pa	1	台	54,000	54,000	
FE-418 排気送風機	消音ボックスタイプ送風機 380m ³ /h×200Pa	2	台	54,000	108,000	
FE-501 排気送風機	消音ボックスタイプ送風機 890m ³ /h×200Pa	1	台	62,500	62,500	
FE-502 排気送風機	消音ボックスタイプ送風機 4750m ³ /h×200Pa	2	台	194,000	388,000	
FE-503 排気送風機	消音ボックスタイプ送風機 1010m ³ /h×200Pa	1	台	67,000	67,000	
FE-504 排気送風機	消音ボックスタイプ送風機 850m ³ /h×200Pa	1	台	62,500	62,500	
FE-505 排気送風機	消音ボックスタイプ送風機 70m ³ /h×200Pa	1	台	39,200	39,200	
FE-506 排気送風機	消音ボックスタイプ送風機 70m ³ /h×200Pa	1	台	39,200	39,200	
FE-507 排気送風機	消音ボックスタイプ送風機 240m ³ /h×200Pa	1	台	54,000	54,000	
FE-508 排気送風機	消音ボックスタイプ送風機 270m ³ /h×200Pa	1	台	54,000	54,000	
FE-509 排気送風機	消音ボックスタイプ送風機 200m ³ /h×200Pa	1	台	54,000	54,000	
FE-510 排気送風機	消音ボックスタイプ送風機 150m ³ /h×200Pa	1	台	39,200	39,200	

庁舎		換気設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
FE-511 排気送風機	消音ボックス付送風機 550m3/h×200Pa	1	台	56,500	56,500	
FE-512 排気送風機	消音ボックス付送風機 450m3/h×200Pa	1	台	56,500	56,500	
FE-513 排気送風機	消音ボックス付送風機 200m3/h×200Pa	1	台	54,000	54,000	
FE-514 排気送風機	消音ボックス付送風機 80m3/h×200Pa	1	台	39,200	39,200	
FE-515 排気送風機	消音ボックス付送風機 70m3/h×200Pa	1	台	39,200	39,200	
FE-516 排気送風機	消音ボックス付送風機 140m3/h×200Pa	1	台	39,200	39,200	
据付費		1	式		5,579,100	
計					13,928,700	

機械設備工事 細目別内訳

庁舎		換気設備		ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
アーク・ルフランシ 工法ダクト (低圧ダクト)	インサート有 0.5mm(～450mm)	119	m ²	5,940	706,860	
アーク・ルフランシ 工法ダクト (低圧ダクト)	インサート有 0.6mm(451～750mm)	16	m ²	6,070	97,120	
アーク・ルフランシ 工法ダクト (低圧ダクト)	インサート有 0.8mm(751～1500mm)	14	m ²	6,670	93,380	
アーク・ルフランシ 工法ダクト (低圧ダクト)	インサート有 1.0mm(1501～2200mm)	2	m ²	7,730	15,460	
共板フランジ 工法ダクト	インサート有 0.5mm(～450mm)	50	m ²	5,470	273,500	
共板フランジ 工法ダクト	インサート有 0.6mm(451～750mm)	126	m ²	5,550	699,300	
共板フランジ 工法ダクト	インサート有 0.8mm(751～1200mm)	12	m ²	6,060	72,720	
鉄板ダクト	1.6mm	4	m ²	17,100	68,400	
スパイラルダクト (低圧ダクト)	インサート有 100mm	218	m	3,120	680,160	
スパイラルダクト (低圧ダクト)	インサート有 150mm	360	m	3,730	1,342,800	
スパイラルダクト (低圧ダクト)	インサート有 175mm	12	m	4,110	49,320	
スパイラルダクト (低圧ダクト)	インサート有 200mm	736	m	4,650	3,422,400	
スパイラルダクト (低圧ダクト)	インサート有 225mm	30	m	5,110	153,300	
スパイラルダクト (低圧ダクト)	インサート有 250mm	333	m	5,610	1,868,130	
スパイラルダクト (低圧ダクト)	インサート有 275mm	47	m	6,160	289,520	

庁舎		換気設備		ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
スバ イラルダクト (低圧ダクト)	インサート有 300mm	36	m	6,700	241,200	
スバ イラルダクト (低圧ダクト)	インサート有 350mm	7	m	7,640	53,480	
円形鉄板ダクト	1.6mm	12	m ²	17,100	205,200	
ユニバース形吹出口	VHS 200 200	19	個	8,680	164,920	
ユニバース形吹出口	VHS 250 250	18	個	9,750	175,500	
ユニバース形吹出口	VHS 300 300	31	個	10,800	334,800	
ユニバース形吹出口	VHS 350 300	11	個	12,300	135,300	
ユニバース形吹出口	VHS 350 350	7	個	12,800	89,600	
ユニバース形吹出口	VHS 400 300	12	個	12,800	153,600	
ユニバース形吹出口	VHS 400 400	2	個	13,700	27,400	
ユニバース形吹出口	VHS 450 300	1	個	13,400	13,400	
ユニバース形吹出口	VHS 500 300	6	個	13,700	82,200	
ユニバース形吹出口	VHS 500 500	1	個	17,900	17,900	
ユニバース形吹出口	VHS 650 300	3	個	15,200	45,600	
ユニバース形吹出口	VHS 750 300	2	個	17,500	35,000	

機械設備工事 細目別内訳

庁舎		換気設備		ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ユニバース形吹出口	VHS 750 750	1	個	19,500	19,500	
ユニバース形吹出口	VHS 800 400	1	個	18,600	18,600	
ユニバース形吹出口	VHS 800 450	1	個	19,000	19,000	
ユニバース形吹出口	VHS 950 400	1	個	19,500	19,500	
ユニバース形吹出口	VHS 200 200 F付	3	個	19,100	57,300	
ユニバース形吹出口	VHS 250 250 F付	4	個	22,300	89,200	
ユニバース形吹出口	VHS 300 300 F付	8	個	26,000	208,000	
ユニバース形吹出口	VHS 350 350 F付	1	個	30,800	30,800	
ユニバース形吹出口	VHS 400 400 F付	2	個	35,200	70,400	
ユニバース形吹出口	VHS 450 450 F付	7	個	40,100	280,700	
ユニバース形吹出口	VHS 550 550 F付	1	個	52,600	52,600	
ユニバース形吹出口	VHS 1000 1000 F付	2	個	161,000	322,000	
ユニバース形吹出口	VHS 1000 500 F付	2	個	81,600	163,200	
ユニバース形吹出口	VHS 1050 500 F付	1	個	88,200	88,200	
ユニバース形吹出口	VHS 1550 500 F付	1	個	123,000	123,000	

庁舎		換気設備		ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ユニバーサル形吹出口	VH 200 200	9	個	7,620	68,580	
スリット形吸込口	GVS 200 200	95	個	9,750	926,250	
スリット形吸込口	GVS 250 250	26	個	10,400	270,400	
スリット形吸込口	GVS 300 300	48	個	11,200	537,600	
スリット形吸込口	GVS 300 350	11	個	14,000	154,000	
スリット形吸込口	GVS 350 350	10	個	14,400	144,000	
スリット形吸込口	GVS 300 400	12	個	14,200	170,400	
スリット形吸込口	GVS 400 400	4	個	15,500	62,000	
スリット形吸込口	GVS 300 450	1	個	14,700	14,700	
スリット形吸込口	GVS 450 450	7	個	16,800	117,600	
スリット形吸込口	GVS 300 500	6	個	15,200	91,200	
スリット形吸込口	GVS 500 500	1	個	17,900	17,900	
スリット形吸込口	GVS 500 1100	1	個	27,900	27,900	
スリット形吸込口	GVS 550 550	2	個	20,400	40,800	
スリット形吸込口	GVS 300 600	2	個	16,000	32,000	

機械設備工事 細目別内訳

庁舎		換気設備		ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
スリット形吸込口	GVS 650 300	3	個	16,100	48,300	
スリット形吸込口	GVS 750 300	2	個	16,800	33,600	
スリット形吸込口	GVS 400 800	1	個	19,500	19,500	
スリット形吸込口	GVS 450 800	1	個	20,400	20,400	
スリット形吸込口	GVS 950 400	1	個	21,500	21,500	
スリット形吸込口	GVS 1000 1000	2	個	37,800	75,600	
スリット形吸込口	GV 200 200	7	個	9,110	63,770	
ベンチング形吹出口	PG 200 200	6	個	18,300	109,800	
ベンチング形吹出口	PG 250 250	1	個	19,500	19,500	
ベンチング形吹出口	PG 350 350	1	個	25,800	25,800	
グリッド金網	150 φ	2	個	11,300	22,600	
グリッド金網	850 850	1	個	16,300	16,300	
丸形 風量調節ダンパー	100 φ	9	個	9,970	89,730	
丸形 風量調節ダンパー	150 φ	21	個	10,200	214,200	
丸形 風量調節ダンパー	200 φ	38	個	11,100	421,800	

庁舎		換気設備		ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
丸形 風量調節 ダクト	250 φ	24	個	11,800	283,200	
丸形 風量調節 ダクト	275 φ	6	個	12,400	74,400	
丸形 風量調節 ダクト	300 φ	4	個	12,400	49,600	
風量調節ダクト	300 300	2	個	12,700	25,400	
風量調節ダクト	750 300	4	個	20,700	82,800	
丸形 チャッキダクト	100 φ	14	個	13,400	187,600	
丸形 チャッキダクト	150 φ	15	個	13,400	201,000	
丸形 チャッキダクト	200 φ	36	個	13,400	482,400	
丸形 チャッキダクト	250 φ	21	個	13,400	281,400	
丸形 チャッキダクト	275 φ	6	個	13,400	80,400	
丸形 チャッキダクト	300 φ	1	個	13,400	13,400	
チャッキダクト	300 300	2	個	13,400	26,800	
チャッキダクト	350 300	1	個	17,200	17,200	
チャッキダクト	400 350	2	個	17,200	34,400	
チャッキダクト	450 450	1	個	19,800	19,800	

機械設備工事 細目別内訳

庁舎		換気設備		ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
チャッキダクト	750 300	5	個	20,100	100,500	
丸形 防火ダクト	100 φ	9	個	12,300	110,700	
丸形 防火ダクト	150 φ	23	個	12,900	296,700	
丸形 防火ダクト	200 φ	67	個	13,400	897,800	
丸形 防火ダクト	250 φ	16	個	14,000	224,000	
丸形 防火ダクト	300 φ	1	個	15,000	15,000	
丸形 防火・防煙 ダクト	自動復帰 250 φ	4	個	32,000	128,000	
防火・防煙ダクト	自動復帰 350 300	1	個	36,400	36,400	
防火・防煙ダクト	自動復帰 400 400	1	個	37,700	37,700	
防火・防煙ダクト	自動復帰 450 450	1	個	40,100	40,100	
防火・防煙ダクト	自動復帰 500 500	1	個	40,100	40,100	
防火・防煙ダクト	自動復帰 600 600	1	個	42,600	42,600	
防火・防煙ダクト	自動復帰 700 700	1	個	46,100	46,100	
防火・防煙ダクト	自動復帰 750 750	1	個	50,500	50,500	
丸形 モーターダクト (MD)	150 φ	3	個	10,200	30,600	

機械設備工事 細目別内訳

中国地方整備局営繕部

庁舎		換気設備		総合調整		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
総合調整費		1	式		714,759	
計					714,759	

庁舎		自動制御設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
自動制御機器		1	式		21,800,000	
中央監視制御装置		1	式		7,400,000	
自動制御盤		1	式		16,600,000	
計装工事		1	式		30,200,000	
エンジニアリング費		1	式		1,480,000	
調整費		1	式		1,180,000	
諸経費		1	式		11,500,000	
計					90,160,000	

庁舎		衛生器具設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
洋風便器	T)CS140 L)C-P13SJU フラッシュバルブ 前丸便座	6	組	81,100	486,600	
手洗器	T)LSE870ASR L)L-A74HB	6	組	35,500	213,000	
洋風便器	T)C480AN L)C-P15SK フラッシュバルブ 温水洗浄便座	6	組	376,000	2,256,000	
擬音装置	T)YES402R L)KS-612	1	個	22,900	22,900	
擬音装置	T)YES400DR L)KS-623	5	個	16,300	81,500	
背もたれ	T)EWC383CR L)KFC-270T1U	6	個	39,300	235,800	
手洗器	T)LSE570APFR L)L-A74UAC	7	組	82,900	580,300	
洗面器	T)L270CM L)L-275FCRS	6	組	85,000	510,000	
汚物流しユニット	T)UASS1RDC2NW L)PTOM-A210TRW-NMK	6	組	466,000	2,796,000	
跳上げ手摺	T)T112HK7R L)KF-471EH70J	6	組	95,000	570,000	
跳上げ手摺	T)T112HP7 L)KF-481EHP70J	1	組	83,000	83,000	
L形手摺	T)T112CL11 L)KF-926AE80D25J	5	組	39,600	198,000	
多目的シート	T)EWC520ARR L)AC-US-01	2	組	249,000	498,000	
幼児用椅子	T)YKA15R L)AC-BK-F62	2	組	61,300	122,600	
フィッティングボード	T)YKA41 L)AC-CB-01	6	組	57,700	346,200	

機械設備工事 細目別内訳

庁舎		衛生器具設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
鏡	T)YM3580AC L)KF-D3083AS	6	組	14,800	88,800	
洋風便器	T)C480N L)C-P25S フラッシュバルブ 温水洗浄便座(男性用)	11	組	176,000	1,936,000	
洋風便器	T)C480N L)C-P25S フラッシュバルブ 温水洗浄便座(女性用)	12	組	196,000	2,352,000	
小便器	T)UFS900R L)U-A51AP	16	組	146,000	2,336,000	
カウンター式洗面器	T)L830CMRU L)L-2160FCS	23	組	80,400	1,849,200	
フック	T)YKH21R L)KF-28	19	組	3,810	72,390	
フック	T)YKH20R L)KF-28	17	組	3,810	64,770	
手摺	T)T112CL10 L)KF-920AE70D12J	25	組	37,200	930,000	
手摺	T)T112CU22 L)KF-701AEJ	5	組	48,500	242,500	
手摺	T)T112CP24 VWT0 L)KF-312AE70J	10	組	35,700	357,000	
掃除流し	T)SK22A L)S-202A	5	組	102,000	510,000	
水栓	T)SF-HB420SX L)TKHG31PE シングルレバー混合栓	5	組	21,200	106,000	
計					19,844,560	

庁舎		給水設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
給水・一般配管用 ステンレス鋼鋼管	圧縮・プレス～拡管式 屋内一般 20SU	98	m	3,040	297,920	
給水・一般配管用 ステンレス鋼鋼管	圧縮・プレス～拡管式 屋内一般 25SU	56	m	3,830	214,480	
給水・一般配管用 ステンレス鋼鋼管	圧縮・プレス～拡管式 屋内一般 30SU	25	m	4,700	117,500	
給水・一般配管用 ステンレス鋼鋼管	圧縮・プレス～拡管式 屋内一般 50SU	5	m	6,630	33,150	
給水・一般配管用 ステンレス鋼鋼管	圧縮・プレス～拡管式 屋内一般 60SU	4	m	8,940	35,760	
給水・一般配管用 ステンレス鋼鋼管	溶接～ハウジング形管継手 屋内一般 75SU	6	m	8,770	52,620	
給水・一般配管用 ステンレス鋼鋼管	溶接～ハウジング形管継手 屋内一般 100SU	14	m	14,700	205,800	
給水・一般配管用 ステンレス鋼鋼管	圧縮・プレス～拡管式 機械室・便所 20SU	187	m	3,790	708,730	
給水・一般配管用 ステンレス鋼鋼管	圧縮・プレス～拡管式 機械室・便所 25SU	141	m	4,770	672,570	
給水・一般配管用 ステンレス鋼鋼管	圧縮・プレス～拡管式 機械室・便所 30SU	29	m	5,870	170,230	
給水・一般配管用 ステンレス鋼鋼管	圧縮・プレス～拡管式 機械室・便所 40SU	27	m	7,340	198,180	
給水・一般配管用 ステンレス鋼鋼管	圧縮・プレス～拡管式 機械室・便所 50SU	20	m	8,280	165,600	
青銅仕切弁	5K(ねじ) 20A	21	個	3,860	81,060	
青銅仕切弁	5K(ねじ) 25A	3	個	4,800	14,400	
青銅仕切弁	5K(ねじ) 50A	3	個	12,500	37,500	

庁舎		給水設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
青銅仕切弁	10K(ねじ) 25A	3	個	6,220	18,660	
フレキシブルジョイント	ベローズ形 25A	2	個	5,730	11,460	
ボールタップ	25A	4	個	21,500	86,000	
バブル式量水器	20A	1	個	23,600	23,600	
バブル式量水器	25A	3	個	26,800	80,400	
電磁弁装置	25A	2	組	11,900	23,800	
水栓	T)T28AKUH13 L)LF-15G-13-CV	1	個	4,450	4,450	
保温		1	式		970,220	
文字標識等		1	式		72,200	
形鋼振れ止め支持		1	式		14,788	
スリーブ		1	式		287,254	
計					4,598,332	

庁舎		排水設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
PD-1 雑用水用水中モーター ポンプ	2台自動交互並列運転 50φ×250L/min×100kPa	9	組	503,000	4,527,000	
排水・塩ビ ライニング鋼管(黒)	MD継手 屋内一般 40A	4	m	5,630	22,520	
排水・塩ビ ライニング鋼管(黒)	MD継手 屋内一般 50A	80	m	6,990	559,200	
排水・塩ビ ライニング鋼管(黒)	MD継手 屋内一般 65A	35	m	9,080	317,800	
排水・塩ビ ライニング鋼管(黒)	MD継手 屋内一般 80A	110	m	9,830	1,081,300	
排水・塩ビ ライニング鋼管(黒)	MD継手 屋内一般 100A	102	m	12,800	1,305,600	
排水・塩ビ ライニング鋼管(黒)	MD継手 機械室・便所 40A	81	m	6,670	540,270	
排水・塩ビ ライニング鋼管(黒)	MD継手 機械室・便所 50A	40	m	8,260	330,400	
排水・塩ビ ライニング鋼管(黒)	MD継手 機械室・便所 65A	6	m	10,700	64,200	
排水・塩ビ ライニング鋼管(黒)	MD継手 機械室・便所 80A	87	m	11,600	1,009,200	
排水・塩ビ ライニング鋼管(黒)	MD継手 機械室・便所 100A	138	m	15,200	2,097,600	
通気・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ〜MD継手 屋内一般 40A	11	m	5,530	60,830	
通気・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ〜MD継手 屋内一般 50A	72	m	6,870	494,640	
通気・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ〜MD継手 屋内一般 65A	40	m	8,910	356,400	
通気・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ〜MD継手 屋内一般 80A	17	m	10,100	171,700	

機械設備工事 細目別内訳

庁舎		排水設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
通気・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ〜MD継手 屋内一般 100A	9	m	13,400	120,600	
通気・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ〜MD継手 機械室・便所 50A	123	m	8,170	1,004,910	
通気・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ〜MD継手 機械室・便所 65A	24	m	10,600	254,400	
青銅仕切弁	5K(ねじ) 25A	1	個	4,800	4,800	
ねずみ鑄鉄仕切弁	5K(フランジ) 65A(外ねじ)	18	個	20,600	370,800	
ねずみ鑄鉄逆止弁	10K(フランジ・スイング) 65A	18	個	22,200	399,600	
排水兼用床上掃除 口	COAD 40A	2	個	14,900	29,800	
排水兼用床上掃除 口	COAD 50A	7	個	15,700	109,900	
排水兼用床上掃除 口	COAD 80A	4	個	17,100	68,400	
排水兼用床上掃除 口	COAD 100A	14	個	17,800	249,200	
床上掃除口 (非防水形)	COA 80A	1	個	10,200	10,200	
床上掃除口 (非防水形)	COA 100A	10	個	12,000	120,000	
床下掃除口	CO 100A	4	個	7,300	29,200	
排水目皿	D金具 50A	1	個	7,450	7,450	
間接排水口	50A	1	個	3,450	3,450	

庁舎		排水設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
排水通気金物	鋳鉄製 埋込型 65A	1	個	10,200	10,200	
排水通気金物	鋳鉄製 埋込型 100A	1	個	13,700	13,700	
満水継手	75A	4	個	14,500	58,000	
満水継手	100A	4	個	18,900	75,600	
プラグ、キャップ止め	鋼管 50A	5	個	2,220	11,100	
保温		1	式		782,820	
据付費		1	式		594,900	
形鋼振れ止め支持		1	式		275,039	
スリーブ		1	式		979,157	
計					18,521,886	

庁舎		給湯設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
WHE-1 電気温水器	貯湯式床置き式 先止め式 12L 熱湯栓	6	台	230,000	1,380,000	
給湯・保温付 被覆銅管	屋内一般 20A(3/4B)	12	m	4,840	58,080	
据付費		1	式		65,400	
計					1,503,480	

庁舎		消火設備		屋内消火栓設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
PFU-1 消火ポンプユニット	吸上式 自動並列交互運転 50φ×300L/min×650kPa 7.5kw	1	組	1,070,000	1,070,000	
TF-1 消火用充水タンク	ステンレス鋼板製 1.5G 有効容量 200L	1	基	290,000	290,000	
消火器箱併設形 屋内消火栓箱 (総合形)	HB-1AS	15	組	137,000	2,055,000	
消火栓弁	差込式 40A	15	個	14,400	216,000	
消火・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 屋内一般 50A	29	m	7,370	213,730	
消火・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 屋内一般 65A	106	m	9,790	1,037,740	
消火・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 機械室・便所 50A	9	m	8,680	78,120	
消火・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 機械室・便所 65A	11	m	11,500	126,500	
フレキシブルジョイント	ヘックス形 65A	1	個	16,800	16,800	
アト弁取付	65A	1	個	6,760	6,760	
アクションバレー取付	65A	1	個	6,760	6,760	
保温		1	式		45,820	
搬入・据付費		1	式		165,430	
形鋼振れ止め支持		1	式		43,683	
スリーブ		1	式		145,609	

機械設備工事 細目別内訳

[illegible]

庁舎		消火設備		連結送水管		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
放水口格納箱	HB-12A	3	組	65,600	196,800	
消火・圧力配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 屋内一般 65A	2	m	12,100	24,200	
消火・圧力配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 屋内一般 80A	6	m	14,200	85,200	
消火・圧力配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 屋内一般 100A	34	m	19,000	646,000	
消火・圧力配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 機械室・便所 80A	7	m	16,800	117,600	
マレアル鉄及び ダクタイル鉄仕切弁 (MDS)	16K(フランジ) 80A(外ねじ)	1	個	59,700	59,700	
鋳鉄弁-マレアル鉄 及びダクタイル鉄逆止 弁	16K(フランジ・スイング) 80A	1	個	69,800	69,800	
フレキシブルジョイント	ベローズ形 80A	1	個	18,800	18,800	
形鋼振れ止め支持		1	式		26,190	
スリーブ		1	式		87,300	
計					1,331,590	

機械設備工事 細目別内訳

庁舎		雨水利用設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
PU-2 小形給水ポンプユニット	吸上式 単独交互運転 40φ×32φ×60L/min×250kPa 防振架台	1	台	1,010,000	1,010,000	
給水・ポリ粉体 ライニング鋼管 (SGP-PA)	ねじ～フランジ接合 機械室・便所 40A	14	m	7,580	106,120	
青銅仕切弁	10K(ねじ) 40A	3	個	11,800	35,400	
青銅逆止弁	10K(ねじ・スイング) 40A	1	個	9,960	9,960	
防振継手	合成ゴム製 40A	3	個	7,850	23,550	
フート弁取付	40A	1	個	3,140	3,140	
保温		1	式		22,220	
据付費		1	式		63,500	
スリーブ		1	式		10,612	
計					1,284,502	

官用車庫		換気設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
FS-1 給気送風機	消音ボックス付送風機 600m3/h×200Pa	1	台	71,500	71,500	
FE-1 排気送風機	消音ボックス付送風機 600m3/h×200Pa	1	台	68,000	68,000	
据付費		1	式		91,400	
計					230,900	

官用車庫		換気設備		ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
スベイラダクト (低圧ダクト)	インサート有 250mm	7	m	5,610	39,270	
ユニバーサル形吹出口	VHS 350 350 F付	1	個	30,800	30,800	
スリット形吸込口	GVS 350 350	1	個	14,400	14,400	
丸形 風量調節 ダンパー	250 φ	2	個	11,800	23,600	
たわみ継手		1	式		39,200	
制気口ボックス類		1	式		39,824	
計					187,094	

官用車庫		換気設備		総合調整		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
総合調整費		1	式		2,100	
計					2,100	

機械設備工事 細目別内訳

官用車庫		給水設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
TW-1 受水タンク	F R P 製複合板 [※] 2槽式) 有効容量 6.9m ³ 1.0G 2000×4000(2000+2000)×1500H	1	基	4,450,000	4,450,000	
PU-1 小形給水ポンプユニット	押込式 自動並列交互運転 65φ×50φ×530L/min×350kPa 3.7kW×2 防振架台	1	台	1,150,000	1,150,000	
給水・一般配管用 ステンレス鋼鋼管	圧縮・プレス～拡管式 機械室・便所 20SU	10	m	3,790	37,900	
給水・一般配管用 ステンレス鋼鋼管	圧縮・プレス～拡管式 機械室・便所 25SU	12	m	4,770	57,240	
給水・一般配管用 ステンレス鋼鋼管	圧縮・プレス～拡管式 機械室・便所 60SU	13	m	11,200	145,600	
給水・一般配管用 ステンレス鋼鋼管	溶接～ハングシ [※] 形管継手 機械室・便所 100SU	9	m	18,200	163,800	
青銅仕切弁	10K(ねじ) 20A	6	個	4,800	28,800	
青銅仕切弁	10K(ねじ) 25A	2	個	6,220	12,440	
Y形ストレーナー	10K 20A	2	個	3,940	7,880	
Y形ストレーナー	10K 25A	2	個	5,150	10,300	
一般配管用 ステンレス鋼 [※] タフライ弁	10K(ケエハー) 65A	4	個	59,100	236,400	
一般配管用 ステンレス鋼 [※] タフライ弁	10K(ケエハー) 100A	1	個	78,400	78,400	
一般配管用 ステンレス鋼逆止弁	10K(フランジ・スイング [※]) 100A	1	個	121,000	121,000	
フレキシブルジョイント	ヘ [※] ロース [※] 形 25A	2	個	5,730	11,460	
フレキシブルジョイント	ヘ [※] ロース [※] 形 65A	2	個	16,800	33,600	

官用車庫		給水設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
防振継手	合成ゴム製 65A	2	個	13,700	27,400	
防振継手	合成ゴム製 100A	1	個	19,500	19,500	
ボールタップ	20A	2	個	19,700	39,400	
定水位調整弁	ストレー型(副弁無し) 25A	2	個	24,000	48,000	
電磁弁取付	20A	2	個	1,930	3,860	
水栓	T)T28AKUH13 L)LF-15G-13-CV	2	個	4,450	8,900	
EM-CEEケーブﾙ	2mm2- 5C 管内	10	m	970	9,700	
保温		1	式		249,180	
文字標識等	衛 生	1	式		4,820	
搬入・据付費		1	式		84,910	
スリーブ		1	式		40,454	
計					7,080,944	

官用車庫		排水設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
排水・塩ビライニング鋼管(黒)	MD継手 機械室・便所 50A	3	m	8,260	24,780	
排水・塩ビライニング鋼管(黒)	MD継手 機械室・便所 80A	11	m	11,600	127,600	
排水・塩ビライニング鋼管(黒)	MD継手 機械室・便所 100A	1	m	15,200	15,200	
青銅仕切弁	5K(ねじ) 50A	2	個	12,500	25,000	
ねずみ鋳鉄仕切弁	5K(フランジ) 100A(外ねじ)	1	個	32,000	32,000	
Uトラップ	U-100	1	個	48,800	48,800	
配管用防虫網	80A	2	個	9,320	18,640	
間接排水口	80A	4	個	5,510	22,040	
スリーブ		1	式		16,758	
計					330,818	

屋外		排水設備					
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
排水・リサイクル硬質 ポリ塩化ビニル三層 管(RS-VU)	地中配管 100A	87		m	4,640	403,680	
排水・リサイクル硬質 ポリ塩化ビニル三層 管(RS-VU)	地中配管 150A	24		m	7,340	176,160	
プラスチック樹 (鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径100φ 90L、45L 501～800 T-25 蝶番ロック式	1		組	29,400	29,400	
プラスチック樹 (鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径100φ ST 501～800 T-25 蝶番ロック式	1		組	29,400	29,400	
プラスチック樹 (鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径100φ 90Y、45Y、45YS 801～1200 T-25 蝶番ロック式	1		組	30,800	30,800	
プラスチック樹 (鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径100φ 90Y、45Y、45YS 801～1200 T-25 蝶番ロック式	1		組	30,800	30,800	
プラスチック樹 (鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径100φ ST 801～1200 T-25 蝶番ロック式	1		組	30,300	30,300	
プラスチック樹 (鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径100φ 90L、45L 801～1200 T-25 蝶番ロック式	1		組	30,300	30,300	
インバート樹(2)	機 械 SC-4(1300H) B形(0.5トン)	1		組	210,000	210,000	
インバート樹(2)	機 械 SC-4(1300H) D形(5トン)	1		組	220,000	220,000	
インバート樹(2)	機 械 SC-4(1500H) D形(5トン)	1		組	257,000	257,000	
インバート樹(2)	機 械 SC-4(1600H) D形(5トン)	1		組	267,000	267,000	
インバート樹(2)	機 械 SC-4(1700H) B形(0.5トン)	1		組	256,000	256,000	
インバート樹(2)	機 械 SC-4(1800H) D形(5トン)	1		組	277,000	277,000	
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ 90L、45L 塩ビふた付 801～1200	1		組	8,160	8,160	

機械設備工事 細目別内訳

[illegible]

屋外		消火設備		連結送水管		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
送水口	スタント形 差込式 65A	1	個	116,000	116,000	
消火・塩ビ 外面被覆鋼管 (STPG-370VS)	ねじ接合 地中配管 100A	48	m	26,400	1,267,200	
埋設表示用テープ	150幅	48	m	160	7,680	
パンプユニット	100A	1	個	411,000	411,000	
土工事		1	式		190,229	
計					1,992,109	

機械設備工事 細目別内訳

屋外		雨水利用設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	地中配管 20A	181	m	1,260	228,060	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	地中配管 25A	52	m	1,580	82,160	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	地中配管 30A	51	m	1,720	87,720	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	地中配管 40A	3	m	2,270	6,810	
埋設標識テープ	150幅	287	m	160	45,920	
点滴ホース		478	m	1,410	673,980	
青銅仕切弁	5K(ねじ) 20A	12	個	3,860	46,320	
Y形ストレーナー	10K 20A	12	個	3,940	47,280	
散水ライナー		12	個	14,700	176,400	
弁掛	機 械 VC-P(550H)	12	組	23,400	280,800	
弁掛	機 械 VC-5(1200H)	12	組	94,800	1,137,600	
地中埋設標	鉄 製	20	個	910	18,200	
土工事		1	式		816,720	
計					3,647,970	